
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Beinette.  Incaricato: Laura BAUDINO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI  BEINETTE  

PROVINCIA DI CUNEO 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 
DETERMINA  

 
SERVIZIO: EDILIZIA - URBANISTICA - TECNICO MANUTENTIVA 

 
N. 30  

 
DEL 20/03/2024 

 

OGGETTO: Affidamento incarico professionale per redazione modifica al P.R.G.C. ex art. 
17, comma 12, L.R. 5/12/1977, n. 56 e s.m. ed i. . Impegno di spesa.           

 
Si attesta ai sensi dell’art. 151, 4° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
 

Settore Anno Imp . Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

EDILIZIA - 
URBANISTICA - 
TECNICO 
MANUTENTIVA 

2024 205 01051 470 126 1 2.283,84 

 

Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      

 
 
 
Beinette, li 20/03/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente in originale  

MARENCHINO ANNA GIUSEPPINA 


